ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 1 月 19 日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（コード番号 3043 ： 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 ストラテジック・オペレーション・サービス

 マ ネ ー ジ ャ ー 本 間 浩 一

（再訂正）「（訂正・数値データ訂正あり）「平成 21 年 5 月期(第 10 期) 第３四半期決算短信（非連

結）」の一部訂正について」の一部訂正について

平成 22 年１月 14 日に訂正いたしました「平成 21 年 5 月期(第 10 期) 第３四半期決算短信（非連結）」の一部訂正

について」の記載内容の一部に、再度訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これは、「サマリー情報 （1）経営成績（累計）」部分のみの再訂正であり、「経営成績に関する定性的情報」・「四

半期財務諸表」に再訂正はございません。

なお、再訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（百万円未満切捨て）

１. 平成 21 年 5月期第 3 四半期の業績（平成 20 年 6 月 1日～平成 21 年 2 月 28 日）

(1）経営成績（累計）  （％表示は対前年同四半期増減率）

(再訂正前）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

21 年５月期第３四半期 1,060 ― △10 ― △271 ― △440 ―

20 年５月期第３四半期 1,218 △9.7 4 △93.0 △60 ― △62 ―

 1 株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期純

利益

 円 銭 円 銭

21 年５月期第３四半期 △32,124.39 －

20 年５月期第３四半期 △4,569.67 －

 (再訂正後）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

21 年５月期第３四半期 1,060 ― △20 ― △271 ― △440 ―

20 年５月期第３四半期 1,218 △9.7 4 △93.0 △60 ― △62 ―

 1 株当たり四半期純利益
潜在株式調整後1株当たり四半期純

利益

 円 銭 円 銭

21 年５月期第３四半期 △32,124.39 －

20 年５月期第３四半期 △4,569.67 －

以上